
Piazza Wagner. In elegante contesto dei primi del 900 con servizio di portineria, luminoso bilocale di
60 mq con esposizione interna, silenziosa e riservata. L’appartamento è composto da soggiorno con
cucina a vista arredata, camera da letto matrimoniale, bagno e ripostiglio in quota. L’immobile si
presenta in buone condizioni interne, con riscaldamento autonomo. Canone mensile € 1.166,00 +
spese condominiali. Certificazione energetica G - 175 kWh/mqa. Per informazioni tel. 024984412
Monti32 Immobili www.monti32.it

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Canone Mensile 

Informazioni

Nessuno

Autonomo Metano

€ 1.500

G - IPE 175 kWh/mqa   

1

A vista

1

Buono stato

2

1900

60 mq

€ 1.166
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